1

证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2015-049

渤海水业股份有限公司

关于控股股东出具维护资本市场稳定《承诺书》的公告

渤海水业股份有限公司控股股东天津市水务局引滦入港工程管理处出具了

关于维护资本市场稳定的《承诺书》，现公告如下：

近期境内证券市场出现异常波动，资本市场的健康发展与国有企业及其所控

股上市公司的发展息息相关，为营造企业改革发展的良好市场环境，保护各类投

资者合法权益，我单位承诺采取如下措施共同维护资本市场稳定：

一、主动承担社会责任，作负责任的股东。在股市异常波动时期，不减持所

控股上市公司股票。

二、加大对股价严重偏离其价值的控股上市公司股票的增持力度，努力保持

上市公司股价稳定。

三、继续采取资产重组、培育注资等方式，着力提高上市公司质量，支持所

控股上市公司加快转型升级和结构调整力度，建立健全投资者回报长效机制，不

断提高投资者回报水平。

特此公告。

                                   渤海水业股份有限公司董事会

                                         2015 年 7 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。